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ACTIFEROL FE 30mg x 30 saszetek
 

Cena: 42,29 PLN

Opis słownikowy

Producent SEQUOIA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Actiferol Fe® 30 mg saszetkiActiferol Fe® 30 mg saszetki to preparat żelaza stworzonyspecjalnie z myślą o niemowlętach, dzieciach i
dorosłych.Actiferol Fe® zawiera unikalną formę żelaza poddanąmikronizacji i emulgacji. Dzięki mikronizacji, czyli dużemurozdrobnieniu,
przyswajalność żelaza z pirofosforanużelaza(III) jest dwukrotnie wyższa co potwierdzają badanianaukowe. Żelazo zawarte w Actiferol
Fe® uwalnia się wjelitach, a nie w żołądku. Dzięki temu nie odczuwa siędolegliwości ze strony układupokarmowego.Zastosowanie:Do
postępowaniadietetycznego w celu zapewnienia prawidłowej podażyżelaza w stanach niedoboru żelaza i anemii.Składniki/Substancje
aktywne:Zawartość żelaza w zalecanej dziennej dawce (1 saszetka):Żelazo 30 mgZawartość żelaza w 100 g: 3000 mgDawkowanie:
Przyjmowanie pod nadzorem lekarza uzależnione od indywidualnego zapotrzebowaniaSposób użycia:Zawartość saszetki należy
rozpuścić w niewielkiejilości ciepłego płynu (ok. szklanki wody lub ściągniętegopokarmu matki) lub dodać do pożywienia (łyżka stołowa
kaszki lub zupki). Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.Przeznaczenie:Produkt przeznaczony dla niemowląt, dzieci i dorosłych
Warunki przechowywania:Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieciWażna informacja:Produkt przyjmowany pod nadzoremlekarza. Do
postępowania dietetycznego. Produkt nie jestprzeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stanowiwyłącznego źródła pożywienia.
Nie stosować, jeżeliwystępuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składnikówproduktu. Dzienna porcja substancji nie może byćosiągnięta
jedynie poprzez zmianę normalnej diety. Należypamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy trybżycia mają istotne znaczenie.
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